UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTr-SNV Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng cho các tập thể, cá nhân thuộc ngành

Giáo dục và Đào tạo huyện Nghĩa Hành đã hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ công tác năm học 2022-2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 26/2018/QĐ-UBND ngày

20/9/2018 ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; số 31/2021/QĐ-UBND ngày

08/7/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế Thi đua, khen thưởng ban

hành kèm theo Quyết định số 26/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND tỉnh;

Thực hiện Công văn số 1740/UBND-NC ngày 20/4/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phân chia khối, cụm thi đua năm 2023;

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Nghĩa Hành tại Tờ trình số

147/TTr-UBND ngày 28/7/2023 về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân

thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Nghĩa Hành đã hoàn thành xuất sắc nhiệm

vụ công tác năm học 2022-2023.

Sở Nội vụ đã thẩm định hồ sơ của các tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng,

kính đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng cho các tập thể, cá nhân thuộc

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Nghĩa Hành, cụ thể:

1. Tặng Cờ thi đua của UBND tỉnh cho 01 tập thể đã hoàn thành xuất sắc,

toàn diện nhiệm vụ công tác, dẫn đầu Cụm thi đua các trường Trung học cơ sở

huyện Nghĩa Hành năm học 2022-2023 (theo Công văn số 1740/UBND-NC ngày

20/4/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh).

2. Tặng danh hiệu “Tập thể Lao động xuất sắc” cho 04 tập thể đã hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ công tác năm học 2022-2023.

3. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 11 cá nhân đã hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ công tác năm học 2021- 2022 và năm học 2022-2023.

(có dự thảo Quyết định của UBND tỉnh và danh sách kèm theo)

2

4. Chưa đề nghị tặng Cờ thi đua của UBND tỉnh cho Trường Tiểu học Hành

Thuận, huyện Nghĩa Hành, vì Cụm thi đua các huyện đồng bằng, thị xã, thành

phố đã xét, đề nghị tặng Cờ thi đua của Thủ tướng Chính phủ năm học 2022-2023.

Kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở Nội vụ;

- UBND huyện Nghĩa Hành;

- Trang TTĐT Sở Nội vụ;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

3

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG

 (Kèm theo Tờ trình số         /TTr-SNV ngày       /8/2023

của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi)

I. Tặng Cờ thi đua của UBND tỉnh (01)

Trường Trung học cơ sở Hành Minh, huyện Nghĩa Hành.

II. Tặng danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc (04)

1. Trường Mầm non Hành Thuận, huyện Nghĩa Hành;

2. Trường Tiểu học Hành Phước, huyện Nghĩa Hành;

3. Trường Tiểu học Hành Minh, huyện Nghĩa Hành;

4. Trường Trung học cơ sở Hành Thiện, huyện Nghĩa Hành.

III. Bằng khen

* Cá nhân (11)

1. Bà Nguyễn Thị Thùy, Giáo viên Trường Tiểu học Hành Thịnh, huyện

Nghĩa Hành;

2. Bà Đào Thị Kim Tuyền, Giáo viên Trường Tiểu học Hành Phước, huyện

Nghĩa Hành;

3. Bà Cao Thị Nhật Oanh, Giáo viên Trường Tiểu học Hành Phước, huyện

Nghĩa Hành;

4. Bà Đồng Thị Quý Nhung, Giáo viên Trường Tiểu học Hành Thuận,

huyện Nghĩa Hành;

5. Bà Trương Thị Thanh Tuyền, Giáo viên Trường Tiểu học Hành Thuận,

huyện Nghĩa Hành;

6. Bà Trịnh Thị Minh Thiện, Giáo viên Trường Tiểu học Hành Nhân, huyện

Nghĩa Hành;

7. Bà Nguyễn Thị Thanh Hoàng, Giáo viên Trường Tiểu học Thị trấn Chợ

Chùa, huyện Nghĩa Hành;

8. Ông Trương Tấn Mẫn, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Hành Tín Tây,

huyện Nghĩa Hành;

9. Bà Nguyễn Thị Lan, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Lê Khiết, huyện

Nghĩa Hành;

10. Bà Huỳnh Hoàng Diệu, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Phạm Văn

Đồng, huyện Nghĩa Hành;

11 Bà Ngô Thị Kim Huệ, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Huỳnh Thúc

Kháng, huyện Nghĩa Hành./.

4

		2023-08-18T08:53:44+0700

		2023-08-18T08:59:58+0700

		2023-08-18T08:59:59+0700

		2023-08-18T09:00:00+0700